18 Preterea ñ prxfati denuntiati, 
aggravati, de reaggravati, reagravatio-
rtemnoftram hujuímodi per aiios de-
eem dies illius denuntiationis , & fu-
pradictos viginti dies immediate fe-
quentes,di£ta« noftras fententias contu-
maciter fuftinuerintjPharaonis duritiam 
imitando ^ ad modum Afpidum furda-
rum aures fuas obturantium, ne vocem 
audíant incantantium,Nos ex tunc,om-
nes & íingulas Civitates, tetras , Op-
pida , Caftra , Villas ^ fuburbia, & q u a -
rumcumque Eccleíiarum Collegia, 
Parochias i & alia quíecumque loca, 
in íüb quibus j & ad quas denuntiatos, 
aggravatos, & reaggravatos prsedidos, 
aut eorum aliquem moran , declinare, 
feu devenire contigerit, quandiü i b i -
dém fuerintjfeu fuerit,interdicto eccle-
íiaftico fupponimus. Supradidis Sub-
delegatis nofttis íub dicta excommu-
nicationis poena mandantes , quatenús 
ex tune , quandiü ibidem denuntiati, 
aggravati, & reaggravati in locis pras-
didis fuerint, feu aliquis eorum fue-
r i t , eeíTent, & ab alijs ceífari faciant á 
divinis : quam qüidem ceífationem, 
etiam per tres dies continuos, poft i p -
lorum denuntiatorum, aggravatorüm, 
& reaggravatorum , vel alterius eorun-
dem ab inde recefíum obfervent, &: 
continuent, ac ab alijs , quantum in 
eis fuerit , obfervari, &: continuari fa
ciant , & permittant j ita & taliter, 
quód hujuímodi ftante interdicto, milla 
Ecclefiaftica Sacramenta, in, & fub cif-
dem locis, in quibus dióli denuntiati, 
aggravati, & reaggravati fuerint, feu 
aliquis eorum fuerit miniftrentur , niíi 
Poenitentia , & Baptifmus ómnibus in-
diífercnter , Euchariftia infirmis tan-
t m n , & {víatíimoniuia fuie eccicj¡gí\i-

ca folemnitate contrahatur y inibique 
& íiib eiídem locis decedentibus eccle
fiaftica denegetur fepultura. 

19 Demum vero, fi prasfati denun
tiati , aggravati, & reagravati, ac i n -
te rd id i , interdidum hujuímodi pro 
alios decem dies illius publicationis^ 
de didos triginta dies immediate fe-
quentes íu í l inuer in t , ac procefsibusy 
mandatis, monitionibus, inhibitionibus 
noítris , immoveriüs Apoítolicis non 
paruerinr cum eftedü , ( quód Deus 
avertat) Nos ex tune , quia mucrone 
non proficiente eceleíiaftico, tempo-
ralis íaltem gladius non immeritó fuftra-
gatur, auxilium brachij faecularis duxi-
mus invocandum , ut quos Dei timor 
á malo non revocat, temporalis íal
tem coerceat feveritas difciplinas. Hinc 
eft quód vos glorioíifsimum & inv id iP 
fimum Principen!, & Dominum Domi-
num Carolum divina providentia in 
Impcratorem Romanorum eledum , ac 
Hifpaniarum Regem , ac íüccellbres 
pro tempore exiftentcs, ac quofeum-
que Comités , Duces, Varones ,• Prin
cipes , casterofque Nobiles quoícum-
qué , prasdida Regna jurifdidionem 
temporalem exercentes , & eorum 
quemlibet , tamquam Religionis , & 
Eidei Chriftiaiice participes & defenfo-
res, ex parte praelibati Domini noftri, 
Domini Leonis Papa; decimi requiri-
mus , & monemus, quatenus Ipfi 8c 
eorum quilibet,poftquam pro parte dic-
torum Dominorum , íeu eorum legit i-
morum Procuratorum fuerint requiíl* 
t i , f e u alter eorum fuerit requií i tus, 
per fe vel alium , feu alios, ut veri 
Cathol ic i , feu in hac parte officij dex-
teram extendentes , infra fex dies poíl 
praefentationem , feu notificationem 
prasdidarum litterarum Ápoftolicarum, 
& prxfentes noftri proceflus requiíitio-
nem, eis feu eorum alteri defuper fac
ías immediate fequentes, quorum fex 
dierum dúos pro primo , dúos pro fe
cundo , & reliquos dúos dies vobis & 
veftrum cuilibet pro tertio , & peremp-
torio termino , ac monitione canónica 
afsignamus, vos omnes & íinguli D o 
mini temporales antedidi , quorum 
omnium íüper hoc auxilium brachij 
faecularis invocamus, quotiens & quan-
do-pro parte didorumContratrum con-